

ZTI

číslo akce:

název akce: BYTOVÝ DŮM p.č. st.1426, Mladá Boleslav - 3.NP

		MJ	množství	Náklady v Kč dodávka	Náklady celkem v Kč dodávka	Náklady v Kč montáž	Náklady celkem v Kč montáž	Náklady celkem (Kč bez DPH)	
Díl: 721	Vnitřní kanalizace							82193,00	
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	46	90,00	4140,00	139,00	6394,00	10534,00
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	35	112,00	3920,00	140,00	4900,00	8820,00
3	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	32	211,00	6752,00	120,00	3840,00	10592,00
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	43	273,00	11739,00	372,00	15996,00	27735,00
5	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	16	1,00	16,00	100,00	1600,00	1616,00
6	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	8	1,00	8,00	112,00	896,00	904,00
7	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	8	1,00	8,00	166,00	1328,00	1336,00
8	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	350	1,00	350,00	27,00	9450,00	9800,00
9	556VD	Demontáže stáv. zdravotní techniky	soubor	1	10855,00	10855,00	1,00	1,00	10856,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod							210519,00	
12	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	4	150,00	600,00	350,00	1400,00	2000,00
13	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20	m	198	70,00	13860,00	210,00	41580,00	55440,00
14	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20	m	66	119,00	7854,00	256,00	16896,00	24750,00
15	722172333R00	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20	m	22	182,00	4004,00	272,00	5984,00	9988,00
16	722172334R00	Potrubí z PPR, D 40x6,7 mm, PN 20	m	22	312,00	6864,00	317,00	6974,00	13838,00
17	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	198	25,00	4950,00	56,00	11088,00	16038,00
18	722181212RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	64	28,00	1792,00	52,00	3328,00	5120,00
19	722181212RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	22	32,00	704,00	54,00	1188,00	1892,00
20	722181212RW2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	22	40,00	880,00	67,00	1474,00	2354,00
21	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	48	1,00	48,00	290,00	13920,00	13968,00
22	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	36	119,00	4284,00	169,00	6084,00	10368,00
23	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	4	229,00	916,00	351,00	1404,00	2320,00
24	722237145R00	Kohout vod.kul.,2xvnější záv.GIACOMINI R253D DN 32	kus	4	845,00	3380,00	160,00	640,00	4020,00
25	722237155R00	Kohout vod.kul.vněj-vnitř.z.GIACOMINI R254DL DN 32	kus	4	847,00	3388,00	160,00	640,00	4028,00
26	722237121R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 15	kus	4	228,00	912,00	93,00	372,00	1284,00

27	722237624R00	Ventil vod.zpět.,2xvnitř.závit GIACOMINI R60 DN 32	kus	4	607,00	2428,00	152,00	608,00	3036,00
28	722264117R00	Vodoměr bytový TV Residia JET DN 20x130 mm, Qn 1,5	kus	4	925,00	3700,00	206,00	824,00	4524,00
29	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	305	1,00	305,00	14,00	4270,00	4575,00
30	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	305	2,00	610,00	30,00	9150,00	9760,00
31	722181212RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm- ÚT	m	144	22,00	3168,00	56,00	8064,00	11232,00
32	722181212RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm- ÚT	m	48	22,00	1056,00	56,00	2688,00	3744,00
33	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm- ÚT	m	80	22,00	1760,00	56,00	4480,00	6240,00
Díl: 725 Zařizovací předměty									151660,00
34	725014163R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka	soubor	8	4347,00	34776,00	612,00	4896,00	39672,00
35	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	4	1858,00	7432,00	720,00	2880,00	10312,00
36	725017337R00	Umývátko na šrouby OLYMP 45 x 46 cm rohové, bílé	soubor	4	2023,00	8092,00	720,00	2880,00	10972,00
37	725018105R00	Vana ocelová standardní RIGA 3405.0, dl. 1700 mm	soubor	4	4148,00	16592,00	1500,00	6000,00	22592,00
38	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	4	215,00	860,00	240,00	960,00	1820,00
39	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	32	123,00	3936,00	177,00	5664,00	9600,00
40	725814125R00	Ventil pračkový IVAR.70370 DN 20	soubor	4	593,00	2372,00	79,00	316,00	2688,00
41	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	4	2320,00	9280,00	234,00	936,00	10216,00
42	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	8	2516,00	20128,00	234,00	1872,00	22000,00
43	725835113RT1	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	soubor	4	3103,00	12412,00	342,00	1368,00	13780,00
44	725850145R00	Sífon kondenzační HL 136N, DN 40, vodorovný odtok	kus	4	1186,00	4744,00	129,00	516,00	5260,00
45	725860188R00	Sífon pračkový HL440, D 40/50 mm	kus	4	547,00	2188,00	140,00	560,00	2748,00
Díl: 726 Instalační prefabrikáty									76592,00
46	726211121R00	Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	8	8274,00	66192,00	1300,00	10400,00	76592,00
CELKOVÉ NÁKLADY bez DPH									520964,00

ÚT

číslo akce:

název akce: BYTOVÝ DŮM p.č. st.1426, Mladá Boleslav - 3.NP

				Náklady v Kč	Náklady celkem	Náklady v Kč	Náklady celkem	Náklady celkem	
				dodávka	v Kč	dodávka	montáž	v Kč	
				MJ	množství			(Kč bez DPH)	
Díl: 723	Vnitřní plynovod							79528,00	
1	731190911R00	Výchozí revize plynu	soub	4	117,00	468,00	1500,00	6000,00	6468,00
2	723160334R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 m	m	52	39,00	2028,00	16,50	858,00	2886,00
3	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6	m	4	217,00	868,00	189,00	756,00	1624,00
4	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soub	4	992,00	3968,00	1216,00	4864,00	8832,00
5	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soub	4	40,30	161,20	549,00	2196,00	2357,20
6	723160804R00	Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 1	pár	4	1,00	4,00	140,40	561,60	565,60
7	723160831R00	Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 1	kus	4	1,00	4,00	150,00	600,00	604,00
8	723190202R00	Přípojka plynovodu, trubky ocel., černé DN 15	soub	4	601,00	2404,00	1029,00	4116,00	6520,00
9	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1	1,00	1,00	45,00	45,00	46,00
10	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	52	1,00	52,00	45,00	2340,00	2392,00
11	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	4	1,00	4,00	360,00	1440,00	1444,00
12	723237215R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit,GIACOMINI R950 DN 25	kus	4	618,80	2475,20	159,00	636,00	3111,20
13	723237218R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit,GIACOMINI R950 DN 50	kus	1	2136,00	2136,00	300,00	300,00	2436,00
14	723239106R00	Vsazení plyn.armatur do stáv.potrubí, 2 závity, G 2,sváření	kus	1	50,00	50,00	2992,00	2992,00	3042,00
15	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	62	180,00	11160,00	420,00	26040,00	37200,00
Díl: 731	Kotelny							54744,00	
16	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	4	300,00	1200,00	6382,00	25528,00	26728,00
17	731190911R00	Výchozí revize spalínové cesty	soubor	4	110,00	440,00	1450,00	5800,00	6240,00
18	731190911R00	Uvedení kotle do provozu,seřizení,zaškolení obsluhy	soubor	4	168,00	672,00	2432,00	9728,00	10400,00
19	556VD	Demontáže stáv. ústředního vytápění+ plynofikace	soubor	1	11375,00	11375,00	1,00	1,00	11376,00
Díl: 733	Rozvod potrubí							90272,00	
20	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	144	174,00	25056,00	110,00	15840,00	40896,00
21	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	48	223,00	10704,00	110,00	5280,00	15984,00
22	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	80	270,00	21600,00	110,00	8800,00	30400,00
23	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	272	1,00	272,00	10,00	2720,00	2992,00

Díl: 734		Armatuy							37548,00
24	734235122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	12	346,00	4152,00	118,00	1416,00	5568,00
25	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	12	94,00	1128,00	41,00	492,00	1620,00
26	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	8	152,00	1216,00	52,00	416,00	1632,00
27	734266412R00	Šroubení uzav.dvoutrub.přímé,Heimeir Vekotec DN 15	kus	24	480,00	11520,00	96,00	2304,00	13824,00
28	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	8	105,00	840,00	40,00	320,00	1160,00
29	734295212R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 20	kus	4	259,00	1036,00	117,00	468,00	1504,00
30	734221672RT3	Hlavice termostatická Heimeier	kus	24	450,00	10800,00	60,00	1440,00	12240,00
735		Otopná tělesa							8784,00
31	735138003R00	Montáž panelového tělesa Radik	kus	24	1,00	24,00	365,00	8760,00	8784,00
783		Nátěry							5624,00
32	783491113R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm, 1x Z + 2x E	kus	74	38,00	2812,00	38,00	2812,00	5624,00
Díl:		Ostatní materiál							414952,00
33	556VD	Kotel Junkers ZWB 24-1 DE CerapurCompact	soubor	4	36000,00	144000,00	1,00	4,00	144004,00
34	556VD	Radik VK 11-6050	soubor	4	3500,00	14000,00	1,00	4,00	14004,00
35	556VD	Radik VK 11-9040	soubor	4	4000,00	16000,00	1,00	4,00	16004,00
36	556VD	Radik VK 21-6100	soubor	8	4100,00	32800,00	1,00	8,00	32808,00
37	556VD	Radik VK 33-6120	soubor	4	8000,00	32000,00	1,00	4,00	32004,00
38	556VD	Radik VK 33-9050	soubor	4	7200,00	28800,00	1,00	4,00	28804,00
39	556VD	Vložkování komína, přívod spalného vzduchu	soubor	4	36830,00	147320,00	1,00	4,00	147324,00
CELKOVÉ NÁKLADY bez DPH								691452,00	